[bookmark: _GoBack][image: Герб2+]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___3105.2016___ № ___1428-ПА____

г. Котельники

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Котельники Московской области от 02.03.2016 №310-ПА «Об утверждении состава и порядка работы Межведомственной рабочей группы по координации деятельности в сфере фасадных и отдельно стоящих рекламно-информационных конструкций, нестационарных торговых объектов и объектов благоустройства на территории городского округа Котельники Московской области»
Во исполнение поручения Губернатора Московской области по формированию нового архитектурно-художественного облика, в соответствие с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области», в целях повышения эффективности надзора в сфере фасадных и отдельно стоящих рекламно-информационных конструкций, некапитальных объектов торговли и благоустройства на территории городского округа Котельники Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации городского округа Котельники Московской области от 02.03.2016 №310-ПА «Об утверждении состава и порядка работы Межведомственной рабочей группы по координации деятельности в сфере фасадных и отдельно стоящих рекламно-информационных конструкций, нестационарных торговых объектов и объектов благоустройства на территории городского округа Котельники Московской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении №1 к Постановлению исключить из состава Межведомственной рабочей группы по координации деятельности в сфере фасадных и отдельно стоящих рекламно-информационных конструкций, нестационарных торговых объектов и объектов благоустройства на территории городского округа Котельники Московской области Бутырскую Екатерину Анатольевну - консультанта сектора развития предпринимательства и потребительского рынка включить Коршунова Алексея Викторовича - начальника отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Карпова К.М.

Руководитель администрации                                                     И.В. Польникова

М.И. Фешина
(498)742-20-07
image1.png
DDD)

H

A TeAw
FOPOACKGIO OKIYI\ KOTEIMKN
MocKonCKoN O IACTH

NOCTAHOBJIEHHE

o e » e o
s o P o
e
R e

A o S O TR A, o ¢
ool v T g g
e e romancnnn desmimmcr e 3 chepe e 5
g o e ST, T

e o Mesacmscctas Sty o o